Jandaia 3.

eâmara ciMunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 6. _ /20
**********************************

Limpeza do terreno ao lado do número 41, na rua Luiz Cavaresi

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal Indico a necessidade de
limpeza do terreno localizado ao lado do número 41, na rua Luiz Cavaresi, Jandaia 3.
Onde o mato alto tem causado transtorno aos moradores da referida região, além de
proliferação de animais peçonhentos.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de março de 2.020

149
ENÉÕ1TO-DAFÉ-GDN'ÇALVES FILHO

VEREADOR.
/